Ржиев Кемал Ханапиевич
Главы Кичи-Балыкского сельского поселения 

 Малокарачаевского муниципального района, и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход

за 2020 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)

	 Ржиев

Кемал

Ханапиевич
	708 592,72 
	  Земельный участок:

1).Земельный пай сельскохозяйственного назначения

Автомобили
VOLKSWAGER VERTO,
LADA PRIORA
Трактор МТЗ-80


	50700,0 


	Россия


	-
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок
	91,0

110,5

2598,0

1000,0

	супруга
	355 000,00
	  Земельный участок:

Для ведения

 личного подсобного хозяйства  ½,

Жилой дом ½,


	2598,0

110,5
	Россия

Россия
	-
	Жилой дом

Земельный участок
	91,0

1000,0

	сын
	-
	  Земельный участок:

Для ведения

 личного подсобного хозяйства  ½,

Жилой дом ½,


	2598,0

110,5
	Россия

Россия 
	-
	Жилой дом

Земельный участок
	91,0

1000,0

	сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок
	91,0

110,5

2598,0

1000,0


Биджиева Мадина Магомедовна
                                                           Заместитель главы   администрации Кичи-Балыкского сельского поселения 

 Малокарачаевского муниципального района, и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход

за 2020 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)

	Биджиева

Мадина

Магомедовна
	316 192,00 
	  Земельный участок:

1) Для ведения личного подсобного хозяйства

Автомобили
ОПЕЛЬ ОМЕГА

	 2500,0

	Россия


	-
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок
	86,1

45,3

1400,0

800,0

	супруг
	276 000,00
	  Земельный участок:

Для ведения

 личного подсобного хозяйства 
Жилой дом 

	1702,9
237,0
	Россия

Россия
	-
	Жилой дом

Земельный участок
	86,1
1400,0

	сын
	-
	-
	-
	-
 
	-
	 Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

	86,1

45,3

1400,0

800,0 

	сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

	 86,1

45,3

1400,0

800,0


